平成１４年 3 月２７日

    各        位
株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ
代 表 取 締 役 社 長  上 坂  良 夫

         （登録銘柄  コード番号  ７５５１ ）
                                       問い合せ先  ＩＲ室長   長谷川 勝也

                                              電 話 番 号   03-3792-0130（代表）

組織変更及び人事異動のお知らせ

平成１4 年 3 月２７日開催の当社取締役会決議により、本年 4 月 1 日付をもって、下記の

とおり組織変更及び人事異動を実施いたしますのでお知らせ致します。

記

 １．組織変更
         ・商品本部

    従来の商品企画本部と業務本部（購買及び物流・在庫管理担当）を
    統合して「商品本部」とする。この変更は両部の機能と連携を強化
    して、商品作りから発注・在庫管理までの体制一元化をはかること
    が目的である。

            ・新事業開発本部
                従来の新事業開発部を「新事業開発本部」に変更して体制強化を
                はかる。

・広報室
    従来のＩＲ室を「広報室」に変更して広報機能を追加する。

２．人事異動

            （新役職名）            （氏名）      （旧役職名）
          常務取締役
          営業本部長                常務取締役

          兼東日本ブロック長        川口 修      営業本部長

                          常務取締役

     常務取締役                新事業開発部長
     新事業開発本部長     谷越 時義   兼東日本ブロック長

          取締役 商品本部長     畑井 勇喜雄   取締役 業務本部長

店

          経営企画室長                経営企画室長

          兼広報室長                長谷川 勝也    兼ＩＲ室長

          福岡営業所長             稲留 清一郎    宇都宮営業所課長

          金沢営業所長             中川 栄次      金沢営業所課長

          宇都宮営業所長          狩野 和哉      釧路営業所長

                                                             以上